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Link do produktu: https://mojpiesek.pl/drewniana-szczotka-do-pielegnacji-zwierzat-p-107.html

zwierzat

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

Drewniana szczotka do pielegnacji

12,30 zt
Dostepny

3 dni
273228537
B40706DOI
8719138001668

Duza drewniana szczotka do czesania pséw i kotéw dt.23,5cm

Kolor produktu: Kolor naturalnego drewna/fioletowy
Opis produktu: Szczotkowanie wtoséw

Rozmiar: L

Wymiary: W7*L23.5cm

Srodowisko: Wewnatrz i na zewnatrz

Dla: Psa

Materiat wykonania: Drewno

llo$¢ opakowan: 1
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